
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (IV. 26.) 

önkormányzati rendelete 

Pilisszentlászló Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2017. (V.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország alaptörvényének 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontja, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

tv. 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Pilisszentlászló Község Önkormányzatának 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A Pilisszentlászló Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2017. 

(V.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pilisszentlászló, 2023. április 25. 

 

 

 

Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2023. április 26-án kihirdetésre került. 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

  



2 

1. melléklet a 4/2023. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata kormányzati funkció rendje 

 A B 

1 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási   

tevékenysége 

2 013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

3 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

4 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó

   

tevékenységek 

5 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

6 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

7 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

8 045120 Út, autópálya építése 

9 045130 Híd, alagút építése 

10 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

11 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

12 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

13 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

14 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

15 064010 Közvilágítás 

16 066010 Zöldterület-kezelés 

17 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

18 074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 

19 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

20 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

21 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

22 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

23 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

24 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

25 082044 Könyvtári szolgáltatások 

26 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

27 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

28 082094 Közművelődés - kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

29 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

30 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

31 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

32 104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok 

33 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

34 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

” 


